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KẾ HOẠCH

Phát động phong trào thi đua thực hiện Kế hoạch số 12718/KH-UBND ngày

21/12/2022 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc Phát động phong trào thi đua

đặc biệt nhân kỷ niệm 370 năm hình thành và phát triển tỉnh Khánh Hòa

(1653 - 2023)

Thực hiện Kế hoạch số 12718/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc Phát động phong trào thi đua đặc biệt nhân kỷ niệm 370 năm

hình thành và phát triển tỉnh Khánh Hòa (1653 - 2023), Ban QLDA đầu tư xây dựng

các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa ban hành Kế hoạch triển khai, cụ thể như

sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Tuyên truyền sâu rộng trong viên chức và người lao động phát huy tinh thần,

ý chí tự lực tự cường; tạo khí thế thi đua, sôi nổi, phong phú, thu hút viên chức và

người lao động trong Ban hưởng ứng phong trào thi đua, lập thành tích chào mừng

kỷ niệm 370 năm hình thành và phát triển tỉnh Khánh Hòa.

- Biểu dương, khen thưởng và nhân rộng điển hình tiên tiến đối với tập thể và

cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong phong trào thi đua.

- Đưa phong trào thi đua trở thành một trong những nhiệm vụ trọng tâm của

Cấp ủy - Lãnh đạo Ban trong quá trình chỉ đạo triển khai các hoạt động chung của

Ban.

- Nội dung, tiêu chí thi đua phải bám sát các văn bản hướng dẫn của UBND

tỉnh và các Sở, Ngành có liên quan.

II. Nội dung, thời gian tổ chức phong trào thi đua

1. Nội dung thi đua

- Triển khai tổ chức các hoạt động theo hướng dẫn của cấp trên nhân Kỷ niệm

370 năm hình thành và phát triển tỉnh Khánh Hòa (1653 - 2023).

- Đẩy nhanh tiến độ triển khai các công trình trọng điểm của Ban để sớm phát

huy hiệu quả, đạt yêu cầu của kế hoạch và Nghị quyết Hội nghị cán bộ, viên chức

năm 2022 đã đề ra.

2. Thời gian thi đua

Phát động Phong trào thi đua đặc biệt từ ngày 01/01/2023 đến ngày

31/12/2023.
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III. Công tác khen thưởng

1. Đối tượng

Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu đóng góp trong công tác

đẩy nhanh tiến độ triển khai thi công các dự án trọng điểm và các hoạt động tiêu

biểu khác của Ban, góp phần thành công trong tổ chức các hoạt động kỷ niệm 370

năm hình thành và phát triển tỉnh Khánh Hòa.

2. Hình thức khen thưởng

a). Khen thưởng cấp cơ sở

Giấy khen của Giám đốc Ban.

b) Khen thưởng cấp tỉnh

Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh đối với các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu.

IV. Tổ chức thực hiện

- Các phòng nghiệp vụ thuộc Ban có trách nhiệm triển khai thực hiện nhiệm

vụ, giải pháp theo chức năng, nhiệm vụ của phòng tại Kế hoạch này.

- Phòng Kế hoạch - Tổng hợp chủ trì, phối hợp với các phòng nghiệp vụ tham

mưu Lãnh đạo Ban tổ chức triển khai các nhiệm vụ, tổ chức các hoạt động thiết

thực, thi đua lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 370 năm hình thành và phát

triển tỉnh Khánh Hòa.

Trên đây là Kế hoạch Phát động phong trào thi đua thực hiện Kế hoạch số

12718/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh Khánh Hòa. Trong quá trình

triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các phòng có ý kiến góp

ý gửi phòng Kế hoạch - Tổng hợp trình Lãnh đạo Ban xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh KH; (để b/cáo)

- Sở Nội vụ KH (để biết);         (VBĐT) 

- Bảng Thông tin nội bộ Ban;

- Lưu VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài
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